PROJETO DE LEI Nº  001 /2013

Faço saber que a Mesa Diretora da Câmara Municipal de Sanharó aprovou em

1ª e 2ª votação o Projeto de Lei Nº. 001/2013.

EMENTA: Atualiza o Plano de Cargos do Poder

Legislativo e dá Outras Providencias.

  Art. 1.º O Anexo II da Resolução nº 001/2005, passa a vigorar nos termos do

anexo único desta Lei.

   Art. 2.º O Cargo de Coordenador do Controle Interno da Câmara, criado pela

resolução nº 001/2009, receberá seus proventos equivalente ao cargo em comissão CC-3.

  Art. 3 Esta Lei retroagira seus efeitos a 01 de janeiro de 2013.

  Art. 4. Revogam-se as disposições em contrário;

Sanharó, 07 de março de 2013

______________________________

Antonio Holanda Valença

Presidente